SBW-SW系列智能高精度无触点稳压器
SBW-SW-3系列智能可控硅无触点交流稳压器是我公司引进、吸收国外先进技术，同时结合我国国情，
为稳定交流电压而设计的新一代智能型快速节能稳压电源。该稳压器中央控制系统采用单片机智能控制，
并配以多语言液晶显示，突出表现本设备的安全性、稳定性、节能性和人性化的人机界面。同传统补偿式
稳压器及业内常规无触点交流稳压器比较，具有智能控制与显示、高精度、快速稳压、静音节能、输出无
突变五大显著优点；且无触点高精度、快速稳压、输出无突变是业内未及技术，同行业中绝对领先！
SBW-SW-3系列智能可控硅无触点交流稳压器集数字化、智能化、人性化为一体，具有强大的信息采
集系统、信号处理系统、检测控制系统和完善的保护系统。本稳压电源是节能、环保、高效的电源产品，

压
效
率
波形
畸变
工作
频率
稳压
精度
响应
时间
稳定
时间
噪
声
SBW-SW-10 10 16
3
8
0V
/

选
1
0
m
s
1
00
m
s
小
于
5
5
d
B
SBW-SW-15 15 23
SBW-SW-20 20 31
SBW-SW-30 30 46
SBW-SW-50 50 76
SBW-SW-80 80 122
≥
98
%
SBW-SW-100 100 152
SBW-SW-150 150 228
SBW-SW-180 180 274
SBW-SW-225 225 342
SBW-SW-320 320 486
SBW-SW-400 400 608
SBW-SW-500 500 760
SBW-SW-600 600 912
SBW-SW-800 800 1216
SBW-SW-1000 1000 1520
SBW-SW-1200 1200 1824
SBW-SW-1400 1400 2128
SBW-SW-1600 1600 2432
SBW-SW-2000 2000 3040
SBW-SW-2500 2500 3800
SBW-SW-3200 3200 4860
3、产品主要性能指标：
输入
输入范围 3Φ4W+PE， AC380V/220V±20%（非标产品参见铭牌）
频率范围 47Hz-63Hz自动适应